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.| . Zyra Kombétare e Auditimit
5 / 'Najcionalna Kancelarija Revizije
i N@tional Audit Office

NJOFTIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Bazuar né Rregulloren (ZKA) Nr. 01/2024 pér Pranimin dhe Karrierén né Zyrén Kombétare té
Auditimit, Departamenti pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore, bén shpalljen e rezultateve pér
kandidatét e suksesshém, pér vendin e punés si mé poshté:

Titulli i vendit t& punés:

Numri 1 references

Nr. Emri dhe mbiemri

. Besarta RRAHMANI

. Ardiana SELIMAJ

. Fidane SHALA HAXHIU
. Kaltrina VLADI NEZIRI

e W N

Auditor junior pér auditim financiar dhe
pajtueshméri

RAJAFP/ZKA/01-03/25

Pikét pérfundimtare

1553
74.27
68.40
68.27

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij njoftimi &shté e lejuar ankesé né afat prej shtaté (7) ditésh pas
marrjes sé njoftimit. Ankesa i drejtohet Komisionit pér Ankesa brenda Zyrés Kombétare t& Auditimit.

Prishtinég, 09.07.2025

Departamenti pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore




